
UCHWAŁA  NR XXXIX/359/06       
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 15 marca 2006 r. 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2006 

 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,         
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 165  ust. 2  ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r.            
o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420) i art. 35 
ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę            
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  (Dz. U.  Nr 
32, poz. 191,   Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,  z 1991 r. Nr 34, poz. 151,            
z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 
285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. 
Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 

 
    § 1.1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2006  o kwotę    
2.000.000 zł - do kwoty 48.917.730 zł. 
 
    2. Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
1) zwiększenia wydatków o: 
 
   Dział   rozdział    §                                                                                             zł 
 
    801    80120    6620  dotacje celowe przekazane dla powiatu na                    
                                     inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane                          
                                     na podstawie porozumień (umów) miedzy                  
                                     jednostkami samorządu terytorialnego                 2.000.000  
                             -------------------------------------------------------------------------------- 
                                     razem zwiększenia:                                               2.000.000   
 
 
 
   § 2. W uchwale Nr XXXVII/336/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 21 grudnia 
2005 r. - Uchwała budżetowa na rok 2006  wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) w § 2 w ust. 1: 

 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 46.917.730 zł zastępuje się kwotą  
         48.917.730 zł, 
                         
     b) w pkt 1 kwotę 38.274.645 zł zastępuje się kwotą 40.274.645 zł; 



 2 
 
 
 2) w § 3:   
                                                                                                                  
     a) w pkt 1  kwotę 100.000 zł zastępuje się kwotą 24.494 zł, 

   
     b) w pkt 2 w lit. a kwotę 79.000 zł zastępuje się kwotą 69.000 zł; 

   
 3) w § 5 w ust. 1 kwotę 11.942.200 zł zastępuje się kwotą 13.984.200 zł; 
 
 4) w § 6 kwotę 5.548.179 zł zastępuje się kwotą 7.048.179 zł; 
 
 5) załączniki:                                                                                                            
 

a) nr 5 – Wydatki majątkowe (Inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane                    
               z budżetu),                                                                                    
 
b) nr 8 – Źródła pokrycia niedoboru (deficytu) budżetu w 2006 r. 
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do    
uchwały. 

 
  
    § 3. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


